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.............................  VALİLİĞİNE 
(İl  Millî  Eğitim  Müdürlüğü) 

İlgi  :a)21/05/1977  tarih  ve  15943  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 
Kurumlarında  Sözleşmeli  veya  Ek  Ders  Görevi  ile  Görevlendirilecek  Uzman  ve  Usta 
Öğreticiler Hakkında Yönetmelik”. 

b)20/10/2000  tarih  ve  24206  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 
Kurumlarında  Sözleşmeli  veya  Ek  Ders  Görevi  ile  Görevlendirilecek  Uzman  ve  Usta 
Öğreticiler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”. 

c)20/02/2006  tarih  ve  26086  sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  “Okul  Öncesi  Eğitim 
Kurumları Yönetmeliği”. 
d)31/03/2006 tarih ve 26125 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5473 Sayılı Kanun. 

Okul öncesi  eğitim hizmetlerinin  etkin  ve verimli olarak  yürütülmesi, kalkınma plânlarında 
belirtilen  okullaşma  hedeflerine  ulaşılabilmesi  ve  öğretmen  ihtiyacının  karşılanabilmesi  için,  2000 
yılından  beri  ülke  genelindeki  okul  öncesi  eğitim  kurumlarında  ilgi  (a),  (b),  (c)  Yönetmelikler  ve 
(d)’de  belirtilen  5473  sayılı  Yasa  doğrultusunda,  öğretmen  yetki  ve  sorumluluğu  çerçevesinde 
kadrosuz usta öğretici çalıştırıldığı malumlarınızdır. 

Okul  öncesi  eğitim  kurumları  yönetmeliğinde  20/02/2006  tarihinde  yapılan  değişiklikle 
anasınıflarında  normal  eğitimden  2’li  eğitime,  anaokullarında  normal  eğitimin  yanısıra  ikili  eğitime 
geçildiğinden, okul öncesi eğitimi öğretmenine daha fazla ihtiyaç duyulacağı bilinmektedir. 

2006­2007 eğitim­öğretim yılında da  ilinizdeki mevcut okul öncesi eğitim kurumları, örgün 
ve  yaygın  eğitim  kurumları  ile  yeni  açılacak  anaokulu  ve  anasınıflarında  ihtiyaç  duyulduğu  kadar 
kadrosuz usta öğretici çalıştırılması düşünülmektedir.Bu sebeple,  ilinizde  ihtiyaç duyulacak kadrosuz 
usta  öğretici  kontenjanlarının  eğitim­öğretim  yılı  başlamadan  temin  edilebilmesi  için,  norm  kadro 
esaslarına göre iliniz ihtiyacının bilinmesine gerek duyulmuştur. 

Yukarıda belirtilen hedeflere ulaşılabilmesi ve kadrosuz usta öğretici uygulamasından verimli 
sonuç alınabilmesi ve okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması için ilinizce yapılacak ihtiyaç tespitinde; 
ilgi (c) Yönetmeliğin 8 nci maddesinde belirtilen “bir gruptaki çocuk sayısının 10’dan az, 25’ten 
fazla olmaması esastır .Çocuk sayısı fazla olduğu takdirde ikinci grup oluşturulur.Ancak her bir 
grubun azami çocuk sayısı dolmadan yeni grup oluşturulamaz.” hükmü dikkate alınacaktır. 

Bu  sebeple;  “VIII  nci  Beş  Yıllık  Kalkınma  Plânı”  dönem  sonu  hedefi  olan  %  25”lik 
okullaşma oranına  ulaşılabilmesi, ilinizce yapılacak alan taraması ile oluşturulacak sınıflar için ihtiyaç 
duyulacak  kadrosuz  usta  öğretici  kontenjanlarının  en  geç  23  Haziran  2006  tarihine  kadar  Genel 
Müdürlüğümüze gönderilmesini önemle rica ederim. 
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